[image: ]СОВЕТ ГОРОДА МАМАДЫШ МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
     ул. М. Джалиля, 23/33, г. Мамадыш, 422190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МАМАДЫШ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МАМАДЫШ ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ
М.Җәлил ур., 23/33, Мамадыш ш., 422190

тел.:(85563) 3-15-90, факс 3-24-00 ; e-mail:gorsovet.mamadysh@tatar.ru

ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту бюджета города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

от 10 декабря 2025 года
Место проведения: г. Мамадыш,
зал заседаний Совета и Исполкома
Мамадышского муниципального района

Присутствовали: 37 человек
Председательствующий: Глава города, председатель Совета города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан – В.И. Никитин
Повестка дня: слушание «О проекте бюджета города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»
По данному вопросу выступила начальник отдела по бухгалтерскому учёту и отчётности Исполнительного комитета города Мамадыш Мамадышского муниципального района – Галеева Венера Ибрагимовна, которая ознакомила присутствующих:
 - с порядком проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан;
[bookmark: _GoBack] - с проектом решения Совета города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан «О бюджете города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов», утвержденное решением города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 14.11.2025 г. №2-1 в первом чтении.
В ходе публичных слушаний возражений и замечаний не поступило.
В результате всеобщего обсуждения, в соответствии с действующим законодательством принято следующее решение:
1. Одобрить проект решения Совета города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан «О бюджете города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» (приложение № 1).
2. Данный проект решения внести на рассмотрение очередного заседания Совета города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан.
3. Публичные слушания считать состоявшимися.

Глава города Мамадыш
Мамадышского муниципального района РТ			     	     В.И.Никитин
image1.emf